
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.
C/Grande 1, Adeje, 38670

Teléfono: 922 753 899
Email: emsa@emsa-adeje.es 

ANUNCIO

RELACIÓN  DEFINITIVA  DE ADMITIDOS Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCEDIMIENTO DE 
SELECCIÓN  PARA  LA  CREACIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  RESERVA  PARA  LA 
CONTRATACIÓN LABORAL POR LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, 
S.A. DE OPERARIO Y RESPONSABLE, PARA EL ENCARGO DE GESTIÓN DE SERVICIOS 
DEL  CENTRO  INTEGRAL  DE  ACOGIDA  DE  ANIMALES  DOMÉSTICOS  (CIAAD) 
ENCOMENDADO POR EL AYUNTAMIENTO DE ADEJE.

    Por el Sr. Consejero Delegado se ha dictado con fecha de 05 de noviembre la siguiente 
RESOLUCIÓN:

Visto el expediente instruido para la CREACIÓN DE UNA BOLSA DE RESERVA PARA LA 
CONTRATACIÓN LABORAL POR LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S.A. DE 
PERSONAL  PARA  EL  ENCARGO  DE  GESTIÓN  DE  SERVICIOS  DEL  CENTRO  INTEGRAL  DE 
ACOGIDA DE ANIMALES DOMÉSTICOS (CIAAD) ENCOMENDADO POR EL AYUNTAMIENTO DE 
ADEJE.

Resultando que finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad 
con la Base Reguladora Séptima, al término del plazo de presentación de documentación, se 
publicarán  durante  TRES  DÍAS  HÁBILES  las  listas  de  admitidos  en  la  página  web  del 
Ayuntamiento  de  Adeje,  en  el  apartado  “Recursos  Humanos”  de  Empresa  Municipal  de 
Servicios de Adeje, S.A., que se encuentra en el enlace http://www.adeje.es/emsa/recursos-
humanos,  a  efectos  de  subsanación  de  cualquier  aspirante  omitido  o  excluido  en  las 
mismas. 

 Considerando que transcurrido dicho plazo, determinados aspirantes han subsanado 
la causa de exclusión siendo, que, de conformidad con las bases reguladoras, los aspirantes 
que dentro  del  plazo señalado no hayan subsanado la causa de exclusión o  aleguen la 
omisión justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos.

Considerando que las reclamaciones, si las hubiera, serán aceptadas o rechazadas en 
la resolución por la que se aprueba la lista definitiva, que será hecha pública en la página 
web https://www.adeje.es/emsa/recursos-humanos 

Igualmente, en dicha resolución se determinará el lugar, fecha y hora de la prueba de 
conocimiento y entrevista.

    Visto  todo  lo  anterior,  el  Consejero  Delegado,  en ejercicio  de  las  facultades  que le 
confieren las disposiciones vigentes, RESUELVE:

PRIMERO. - Aprobar el listado definitivo de admitidos y excluidos para la  CREACIÓN DE 
UNA BOLSA DE RESERVA PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL POR LA EMPRESA 
MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE,  S.A.  DE PERSONAL PARA EL ENCARGO DE 
GESTIÓN  DE  SERVICIOS  DEL  CENTRO  INTEGRAL  DE  ACOGIDA  DE  ANIMALES 
DOMÉSTICOS  (CIAAD)  ENCOMENDADO POR EL  AYUNTAMIENTO DE  ADEJE  que  a 
continuación se transcriben:

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
4J

YC
S2

XF
2D

H
SH

KY
Z9

5T
TZ

ZZ
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
m

pr
es

am
un

ic
ip

al
de

se
rv

ic
io

sd
ea

de
je

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.
C/Grande 1, Adeje, 38670

Teléfono: 922 753 899
Email: emsa@emsa-adeje.es 

Operario/ operaria. 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS

DNI 
INCÓGNIT

O
CECILIA ARAMBURU RUIZ ***5313**

DAMIAN SANTOS LOPEZ PEÑA ***7590**

DESIREE MORALES LUIS ***6767**

JOSE JAVIER MEDINA RODRIGUEZ ***9250**

MONICA ESTHER PLASENCIA SANTOS ***7755**

NICOLE FERRO ***1726**

SERGIO MARIN YUSTE ***3417**

VICTORIA EUGENIA ALDA ALVAREZ ***1014**

YASMINA SOSA GUERRA ***9633**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS
DNI 

INCÓGNIT
O

Motivo de 
exclusión

DANIELE DUDINE ***4274** BASE3.2.1

MARIA PAULINA GARCIA MONTOY ***6057**
BASE 3.2.1 
BASE 7.

ROBERTO CARLOS HERNANDEZ MESA ***2653** BASE 7.
SERGIO SOCAS LINARES ***5222** BASE 5 y 7

Responsable.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS

DNI 
INCÓGNIT

O
AMALIA DAMIANA SANTOS MENDOZA ***2845**

EILA JUDIT NAVARRO ESQUIVEL ***9520**

ESPERANZA IZQUIERDO RIVERO ***7449**

JOSE JAVIER MEDINA RODRIGUEZ ***9250**

JUAN MANUEL MORALES DELGADO ***0639**

MILAGROS JESSICA LOPEZ ROMERO ***1494**

MONICA ESTHER PLASENCIA SANTOS ***7755**

ROBERTO CARLOS HERNANDEZ MESA ***2653**

TABATA RODRIGUEZ GAMEZ ***9594**

VICTORIA EUGENIA ALDA ALVAREZ ***1014**

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
4J

YC
S2

XF
2D

H
SH

KY
Z9

5T
TZ

ZZ
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
m

pr
es

am
un

ic
ip

al
de

se
rv

ic
io

sd
ea

de
je

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.
C/Grande 1, Adeje, 38670

Teléfono: 922 753 899
Email: emsa@emsa-adeje.es 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS
DNI 

INCÓGNITO
Motivo de 
exclusión

DEBORAH OLIVIERO ***2624** Base 7.

CRISTINA DOMINGUEZ BORREGO ***8772** Base 7.
MATIAS CARONOVICH ***7314** Base 7.
SONIA MARIA MONTSERRAT BOUZO ***0401** Base 7.

MARIA PAULINA GARCIA MONTOY ***6057**
Base  3.2.2; 
Base 7.

DANIELE DUDINE ***4274** Base 3.2.2

Puesto sin especificar

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS
DNI 

INCÓGNIT
O

Motivo de 
exclusión

ANA PAOLA SOTO SARMIENTO ***5965** BASE 7
MARIA ANGELES PERNAS REDONDAS ***0517** BASE 7

SEGUNDO.- EMPLAZAR a los/as aspirantes admitidos y admitidas para la realización de la 
prueba de conocimiento que tendrá lugar el día 15 de noviembre de 2024, a las 09:00 horas 
para el puesto de Operario/operaria y las 10:00 horas para el puesto de Responsable en el 
Centro  Cultural  de  Miraverde,  sito  en  calle  El  Drago,  nº01,  de  este  término  municipal, 
debiendo presentarse los/as aspirantes con su documentación identificativa.

Finalizadas  ambas  pruebas  se  llevará  a  cabo  la  entrevista  por  orden de  la  relación  de 
aspirantes admitidos/as.

TERCERO.- Contra la presente lista definitiva, cabe interponer reclamaciones en el plazo de 
3 días hábiles desde el día siguiente a la publicación en la página web del Ayuntamiento de 
Adeje, en el apartado “Recursos Humanos” de Empresa Municipal de Servicios de Adeje, S.A, 
dirigidas al Tribunal de selección del procedimiento,  a través de la sede electrónica de la 
empresa,  https://empresamunicipaldeserviciosdeadeje.sedelectronica.es/,  para  lo  que 
deberá disponer de certificado electrónico válido, en el apartado INSTANCIA GENERAL, o se 
presentarán por Registro de Entrada de la oficina de la entidad, situada en Calle El Drago 1, 
Local 4, Edificio Lagos de Miraverde, 38670 Adeje, de lunes a viernes en horario de 09:00  a  
14:30 cumpliéndose el plazo estipulado en el párrafo anterior.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Documento firmado electrónicamente.

CONSEJERO DELEGADO

DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE S.A

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
4J

YC
S2

XF
2D

H
SH

KY
Z9

5T
TZ

ZZ
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
m

pr
es

am
un

ic
ip

al
de

se
rv

ic
io

sd
ea

de
je

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Empresa Municipal de Servicios de Adeje S.A. (EMSA)
	2024-11-06T09:20:33+0100
	Adeje
	EPIFANIO JESUS DIAZ HERNANDEZ - 78405495J (FIRMA)
	Lo acepto




